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тел.: 79333, 8 (029) 1235672 
8 (033) 3912098

ИП Соляников А.В.  УНП 790100619

А1 80296455798 
МТС 80336855798 
WWW.SOLYANIKOV.BY

ИЗГОТОВЛЕНИЕ 
МЕТАЛЛИЧЕСКИХ 
РИТУАЛЬНЫХ 
ОГРАД, КРЕСТОВ, 
СКАМЕЕК, РЕШЕТОК. 
БОЛЕЕ 70 ВИДОВ

ТЕЛ.: 8 025 699 65 16

СДЕЛАЙТЕ 
ПОДАРОК 

ДОРОГОМУ 
ВАМ ЧЕЛОВЕКУ – 

ПОЗДРАВЬТЕ 
В "УЗГОРКЕ"!

Сделайте свое объявление 
заметнее всего за 2 рубля.
Справки по телефону: 
8 025 699 65 16.

ХОТИТЕ РЕКЛАМУ В ГАЗЕТЕ "УЗГОРАК" ИЛИ НА САЙТЕ HORKI.INFO? 
ЗВОНИТЕ: +375 25 699 65 16 (LIFE)

ГОРКИ
ПРОДАЮ

КВАРТИРЫ

 f Квартира 2-комнатная в а. г. 
Ленино, благоустроенная, с ре-
монтом. Тел.: 72 627.

 f Срочно квартира 1-комнатная 
по ул. Советская, 4. Недорого, 
договоримся. Тел.: 8029 503 
86 49.

 f Квартира 3-комнатная по ул. 
Вокзальной (р-н хлебозавода), 
цена договорная. Гараж в р-не 
КБО. Тел.: 8029 340 98 83.

 f Квартира 1-комнатная в цен-
тре, общ. пл. 33 м кв., жилая 
19 м. кв. Окна ПВХ (на южную 
сторону), металическая дверь, 
санузел раздельный. Тел.: 8029 
36 99 148.

 f Квартира 2-комнатная по ул. 
Калинина, на 5 этаже, с мебе-
лью. Тел.: 63 255, 8029 873 
95 94. 

 f Квартира 3-комнатная по ул. 
Строителей, 3 этаж, общ. пл. 
62,4м. кв., жилая 40,3м.кв. 
Тел.: 8029 540 9 54.

 f 1-комнатная квартира по 
ул. Строителей, д.1. тел. 
80298469906.

 f Квартира 3-комнатная в д. 
Ходоровка, Горецкий р-н., свет-
лая, теплая, со всеми удобства-
ми, не далеко от российской 
границы, не дорого. Тел.: 8033 
659 25 91.

 f 2-комнатную квартиру по ул. 
Калинина, 29. Не дорого. Тел.: 
77360.

 f 3-комнатную квартиру по 
ул. Гастело 1, 5-ый этаж, в 
хорошем состоянии. 2-х ком-
натную квартиру по п-т Интер-
национальный, д.24, на 1-ом 
этаже. Тел.: 80256333256, 
80296593065.  

 f Квартиру в 2-квартирном 

доме с отдельным входом и 
участком, г. Горки, ул. Радуж-
ная. Тел.: 80445786019.  

 f 1-комнатную квартиру (38 
м.кв.), 2 этаж кирпичной 9-и 
этажного дома, пр-т Интерна-
циональный. Квартира теплая, 
окна ПВХ, частично с мебелью. 
Или обмен на 2х илт 3х ком-
натную с моей доплатой. Тел.: 
80298325457.

 f 3-комнатная квартира по 
ул.Вокзальная, 77 м.кв., 2 
этаж, большая лоджия. Цена 
67.500 б.р. Тел.: 80296593065, 
80256333256.  

 f 1-комнатная квартира по 
ул. С.Лазо, д.1. Цена 40.000 
б.р.  Тел. :  80296593065, 
80256333256.

 f 2-комнатная квартира по 
ул.Вокзальная, д.6, в хор.состо-
янии, удобная для проживания, 
возможны варианты продажи 
с мебелью и гаражом. Тел.: 
75764, 80336292886.  

 f 2-комнатная квартира по ул. 
Калинина. Цена договорная. 
Срочно. Тел.: 77360.  

 f  3 -к омна т ная квартира, 
ул.Советская, д.4 (центр города, 
в этом доме расположен "Бе-
линвестбанк"), первый высокий 
этаж, 3 окна во двор, на южную 
сторону, 1 окно на ул.Советскую. 
Всего 55.5 кв., 17,3; 10,7; 12,4. 
Туалет, ванна раздельные. Мож-
но использовать под офис и ма-
газин. Все магазины и службы 
в шаговой доступности. Окна 
ПВХ, навесной потолок, ванна 
после реставрации, метал. вход. 
дверь, новая газ. плита, электр. 
бойлер "Аристон". Мебель б\у, 
холодильник и стиральная ма-
шина, посуда, кухонные при-
надлежности в придачу. 50 тыс. 
Торг уместен. Тел.: МТС 8-29-
6798821. т. д.34-239 (звонить 
после 14.00). Почта: Lwm46@
mail.ru.

ДОМА

 fЖилой дом в частном секторе 
Горок, по дороге на Котелево. 
Общ. пл. 92 м. кв., газовое и 
печное отопление, центральная 
канализация, все удобства. Есть 
гараж, баня, сарай, подвал. 
Цена договорная. Тел.: 8029 
54 62 652.

 f Дом в деревне, 5 км. от Го-
рок, можно под жилье или дачу, 
участок 25 соток. Все привати-
зировано, документы в нали-
чии, совсем не дорого. Рядом 
лес и речка. Тел.: 48 381, 8029 
747 76 33.

 f ЕЩЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ НА С.7

 f ЕЩЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ НА С.7

 fДеревянный дом в центре 
города, окна ПВХ, на крыше 
новый шифер, зал с отделкой. 
Требуется ремонт. Тел.: 8025 
516 59 12. 

 f Дом кирпичный в р-не авто-
вокзала, общ. пл. 86,7 м. кв. 
Отопление еазовое и печное, 
вода подведена. Тел.: 8044 46 
45 676.
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